
Kulturní centrum Líšeň, příspěvková organizace
mobil: 731 564 418 | e-mail: info@kclisen.cz | FB: kulturnicentrumlisen | www.kclisen.cz  
Činnost Kulturního centra Líšeň finančně podporuje městská část Brno-Líšeň.

Předprodej vstupenek na vybrané akce:

Panenská 1 nám. Svobody 17 online na www.smsticket.cz

Partneři:

DĚLŇÁK, KOTLANKA
a další podzimní místa v okolí…

listopad

Jírova 10, Brno-Líšeň

CENTRUM

Poštovská 2

Neděle 3. 11. 2019 | od 16 hodin 
DIVADLO KEJKLE: O KŮZLÁTKÁCH 
Barevná pohádka o nezbedných kůzlátkách, starostlivé mamince a 
hloupém vlkovi, který se pro svoji „večeři“ stane strýčkem, pirátem 
i uklízečkou. Divadlo pro děti od 3 do 7 let.
Dělňák, Klajdovská 28, Brno-Líšeň
Vstupné: 60 Kč

Sobota 16. 11. 2019 | 19 hodin
SVATOMARTINSKÁ ZÁBAVA
Pořádá a zve na IV. ročník Orel Líšeň. K tanci a poslechu hraje 
Malá kapela z Tišnova, v doprovodném programu vystoupí 
taneční skupiny Sokola Líšeň Mystery a Roxane. Bohatá tombola 
a občerstvení zajištěno. Více informací na tel. č. 604 246 295.
Dělňák, Klajdovská 28, Brno -Líšeň
Vstupné 200 Kč. Večeře 200 Kč (pečená husa, zelí knedlík). 
Prodej vstupenek Trikoty MasChaf Style, Brno, Šimáčkova 14  
a Obchůdek Čtyřlístek, Bednaříkova 1 b (u Albertu), Brno.

Sobota 23. 11. 2019 | 10.00–12.00 hodin
Matematika – tahák pro rodiče
Workshop pro rodiče a děti. Kombinace až 2000 let starých 
postupů a moderních metod, jak dětem matematiku vysvětlit 
a zejména zkrátit čas učení. Rychle, efektivně, kreativně. Aneb 
jak se bleskově učit matematiku, sečíst dvě třímístná čísla během 
tří vteřin a násobilku zvládnout lusknutím prstu. Workshop je 
vhodný pro rodiče a žáky ZŠ. Více informací na info@kclisen.cz. 
Lektor René Müler, certifikovaný (nejvyšší stupeň) trenér paměti 
s 20 letou praxí.
Kotlanka, Kotlanova 7, Brno -Líšeň
Vstupné: 200 Kč

Úterý 12. 11. 2019 | 9.00–11.00 hodin
MASÁŽ KOJENCŮ
Workshop duly a laktační poradkyně P. Sušické pro podporu 
zdravého vývoje dítěte. Správná manipulace s miminkem a jeho 
nošení. A všechny otázky, které Vás zajímají.
Kotlanka, Kotlanova 7, Brno-Líšeň 
Vstupné 350 Kč.
Rezervace nutná na tel. č. 734 729 969.

Sobota 30. 11. 2019 | 17 hodin
ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
Vystoupí NS Líšňáček a sbory základních škol. 
Náměstí Karla IV.
Vstup zdarma. 

Pátek 15. 11. 2019 | 17.30 hodin
SAMETOVÝ LISTOPAD 1989 V LÍŠNI
Oslavte s námi 30 let svobody v Líšni.
Program: 
-  Beseda se zakladateli Občanského fóra v městě Brně. Hosté 

JUDr. Dagmar Lastovecká, bývalá primátorka, senátorka a ústavní 
soudkyně. Jiří Netík, sochař a řezbář, zakladatel líšeňského OF. 
Karel Fux, baletní mistr, spoluzakladatel líšeňského OF. Alžběta 
Vlčková - výtvarnice a publicistka. 

-  Vyhlášení vítěze soutěže Fotka svobody. 
-  Koncert skupiny Hladolet s písněmi Karla Kryla. 
-  Slavností raut. Akce se koná za podpory MČ Brno -Líšeň 

a restaurace Potrefená Husa.
Dělňák, Klajdovská 28, Brno -Líšeň
Vstup zdarma.

Čtvrtek 14. 11. 2019 | 18 hodin
VÁŽNÁ HUDBA NA ZÁMKU 
Cyklus 6 koncertů VI. ročníku Vážné hudby na zámku je společný 
projekt Kulturního centra Líšeň, Hudební fakulty JAMU a Konzervatoře 
Brno.
Zámek Belcredi, Pohankova ulice, Brno
Vstupné 100 Kč, 50 Kč. 

Sobota 23. 11. 2019 | 13 hodin
VÍTÁNÍ STROMU REPUBLIKY
Obnovení tradice po 95 letech vzniku tradice Těsnohlídkova 
vánočního stromu. Zastávka na cestě stromu republiky z Bílovic 
do Brna. Vystoupení líšeňských základních a uměleckých škol.
Náměstí Karla IV. ve 13.00 h., ve 13.15 h. parkoviště 
u hřbitova, od 13.30 do 14.30 hodin před zámkem 
Belcredi.
Vstup zdarma.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!


